[image: Герб черный-7]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        Р Е Ш Е Н И Е                       Проект

от «22» апреля 2016г.                       с.Московское                                      №

О внесении изменений от 25.11.2015 года №11 «Об установлении  на территории  Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от 18.03.2016 года №5)

        В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия.

Совет депутатов Московского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов от 25.11.2015 года № 11 «Об установлении  на территории  Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от 18.03.2016 года №5) следующие изменения:
- подпункт 3.6 пункта 3 решения изложить в  новой редакции:
«3.6. 0,1 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства»;
- в подпункте 3.7 пункта 3 цифры «378» заменить на  «378.2».
1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования главе  Московского сельсовета  Алимову А.Н.
1. Настоящее Решение вступает  в силу по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

 Глава
Московского сельсовета                                               		А.Н. Алимов

image1.jpeg